
UCHWAŁA NR XXXIV/286/2017
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Werbkowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Werbkowicach

Na podstawie art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Werbkowicach 
z dniem 1 września 2017 r. została przekształcona w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły – Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Werbkowicach;

2) siedziba szkoły – ul. Jana Pawła II 17, 22-550 Werbkowice;

3) obwód szkoły obejmuje miejscowości:

- Alojzów od nr 1 do nr 91 i nr 107,

- Gozdów od nr 155 do nr 171, nr 186, nr 188 i nr 194,

- Konopne,

- Łysa Góra od nr 1 do nr 8, od nr 10 do nr 14 i od nr 17 do nr 58,

- Peresołowice,

- Strzyżowiec,

- Terebiniec,

- Terebiń od nr 1 do nr 154 a i od nr 191 do nr 206,

- Werbkowice,

- Wilków.

§ 2. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Werbkowicach w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 5FC3CA0D-DDAD-49B1-8F30-5C3E36F02975. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Id: 5FC3CA0D-DDAD-49B1-8F30-5C3E36F02975. Uchwalony Strona 2




